
UCHWAŁA Nr 364.2021 
ZARZĄDU POWIATU W GIŻYCKU 

z dnia 4 listopada 2021 r. 
 

w sprawie wyrażenia opinii o zaliczeniu drogi do kategorii  
dróg gminnych w gminie miejskiej Giżycko 

 
Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 920 z późn. zm.), w związku z art. 7 ust. 2 ustawy 
z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1376 z późn. 
zm.) uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 
Pozytywnie opiniuje się zaliczenie ul. Róży Wiatrów położonej na terenie Gminy 
Miejskiej Giżycko  do kategorii dróg gminnych. 
 

§ 2 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
EN/EN 

 
 

Wicestarosta 

Mateusz Sieroński 

 


